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BANCO SICOOB



08/08r2022

SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasd
Piataforma de Serviges Financeires de Sicoob - SISBR

EXTRATO CONTA CORRENTE

COOP.: 4155-6- SICOOB CREDIBRASILIA
CONTA: 12.247-1 - CONFEDERACAQ DA MACONARIA SIMBCLICA DO BRASIL

DATA DOCUMENTO HISTORICO
31/08/2022 SALDC ANTERIOR
31/08/2022 SALDO BLOQUEADO ANTERICR
01/09/2022 PIX PIX EMITIDO OUTRA IF
Supnmento de Caixa
SALDO DO DIA ===== >
05/00/2022 MASTERCARD DEB.CONV.DEMAIS EMPRESAS
05/00/2022 3636385 DEBITO CONV. FGTS
05/09/2022 3657245 DEB CONV. TELECOMUNICAGOES
05/08/2022 3857245 DEBITO EMISSAQ TED

DiIF TITULARIDADE
Kennyo NMahmu¢ Soares Oliveira Ismail
SALDO DC DIA ===== >

RESUMO

SALDO EM CONTA CORRENTE(+):

SALDO EM CONTA INVESTIMENTO(+):

LIMITE CHEQUE ESPECIAL EMPRESARIAL(+):
SALDO DISPONIVEL{=):

SALDO BLOQUEADO EM CONTA CORRENTE:
SALDO BLOQUEADO EM CONTA INVESTIMENTO:
TAXA CHEQUE ESPECIAL EMPRESARIAL{a.m.});
PREVISAQ CPMF: . ¢
PREVISAQ I0F:

PREVISAO ENCARGOS:

PREVISADQ TARIFAS:

SALDO EM CONTA CAPITAL:

Limites de Crédito Disponiveis

Acesse o menu Credito para consulta dos limites de crédito disponiveis.

EXTRATO No.:000

OUVIDORIA SICOOB: 08007250956

about:blank

Pagina 1 de |

08:31:34

VALOR
665763 44C
¢.0c”

2 500.00D

B4 283,44C
19.477 590
747 91D
258,990

5.000.0C0

38 787 95C

38 797,95C
0,00C
0,00C

38,797 95C

0,00

0.00

8 00%
¢.0CD
0,000
0,000
0,000
1.231,84C

08/09/2022



G ap | euilbeg LLZL0T OESIOA Zv-22-0) 2202/60/10 Wwa opesas)
OpEJES Jod opeuspO)

DO0GLE Z20TI60/0E Z20Zis0I9e | 2202060010 220IeDiLL esll QONEWYNYId 30 YOINQIVIN VIO JONVHD
00052 Z20T/60/0E 220Z/60ise | 2202600 CLOZNEOIEL 69081 SIVHIO SYNIW 34 YOINQIVW VIO JONVHO
00'8EL'E 2202/60/0€ 220Zis0/92 | 220260710 Z20ZIE0iEL P-6LL1 SIVHID SYNIW 30 YOINQIYW YO IANYHO
00052 ZE02/60I0E ce0LmsOise | 220260010 C20ZNEDIS) 0-6081 YNVHYH O0 VIO JONYHD
008ELE Z220Z/60/0E 220ZB0/GZ | 2202B0I10 ‘NNonQ@_. L£-28L) YNVYHYd O VIO 1T IANYHO
00°050 L Ze0Zis0InE CoOTBOIGE | ce0esoiio C20ENEQIvE Z29l8l YNINVYLYD ¥AINYS 30 VIO 3ANYHO
00'5eZ e Z20s0ioe 220e/BO/aZ | 220Z/60/10 ZeQzieQive 90641 VNIV IYD VINYS 30 vI0 1 JANYHO
00°05¥ ¢e0ZBLoe c20eBoag | 2202600 2202NEn0Z OrEL8l NS O FONYHO 01 00 0OYLS3 00 DY YroT HO
00'BELE 2202600t ¢20e60aT | c20ZiBVi0 ZENZIEQI0E 99841 NS OO FANVHD 01 00 OOVLSE 04 DYN VIO HO
00'009 ¢202i60N0E 22029z | 2202i60A0 ¢20ZVEDGL €218l JLHON OO JANYHO 01y 00 0OY1S3 O OV ¥Iro1 HO
00'6.8 FAA VALV Z20ziBas | 22026000 2e0Ziedisl . BS8LL ALHON OO FANVHO O1Y 00 00YLS3 00 DV Vro1 HO
00'052L 2202/60/0E 2202/60/9¢ | Z2202/60/40 cgozveneE 15081 NS 00 OSSOND OLVIN 30 0OVLSE O IYA VIO O
00'6Z9'} 20T 220260192 N.NQQ@Q L0 220ZeniZ) 1 L8LLL NS 00 OSSOHD OLYW 30 0AVLS3 00 DV Yrol ¥O
() J01EA 0)64 aywiT 30  oJuawWduUap  epelul oJoWnN nes 0JAWINN OSSON
‘0pedes rdNJ/4dD LLBETL @uau0) Buo)
2202160110 [Jeuly ejeq CZ0ZBOIL0 |y ejeq epenusg ‘eynsuod odiy
TNSYHE O YIO8WIS YIMYNOIVYIN VO OVOVHIOIANOD - 90050€ Buspan

opoLidd 4o0d so[nji| - 0LIOJE[dY nocu - m b




g ap Z eulfieg LLeLroe Ogsisp Zv 2204 Z220TI60/L0 Wwa operRg)
opeoes 1 opeuspIO

00'00%" | 2Z0Z/B00E CZ0LBOIAZ | ZZ02/B0/L0 Z20ZNEDISE £-8081 YEIVHYd YO 00Y1S3 04 YIINQIYI VIO FONYHO
00642} 220Z/60/0E ceoeieoas | 2202560010 Z20ZE0IS| C-i8LL vaIvaYd YO 0OV1S3 00 YOINQIVI Y01 3ANVYO
00'00Z | ¢202/60/0E CZOTBO9Z | 220280010 220ZNVEDISO ¥-86.L YIHYE YA 00V 1S3 O ¥OINQIYI YO 3ANYHO
00'8EL E (AN Tl {1 c20Zmwaz | 2200 22021EQIS0 o bLLl YIHYE YO 00Y1S3 00 YOINQIVI WO JANYHO
00'059 ¢20Z/B010E Co0TBONGZ | £202/60/10 C20ZNEDISO L-6624 WH3A34 OLIHISIO OO YOINQOWI WO IANYHO
.
00'520'} 220260108 CeoeiBlNge | 2202/60/10 2202/£0/90 (AT AR IHIATS OLINISIA OQ YIINQIVIN WrOT JAONVHD
0D'006 2202/60/08 c20TIBN9Z | ¢20&/s0/L0 220ZNEOIFO LLBLY SYNOZYWNY OO VOINQIYIN vIO1 JANYHO
00'05Z } A AL c2oeelaZ | 220280410 220Z/e0ivo 6-0LL4 SYNOZYINY OO0 YOINQIVIN VIO JAONVHO
00'009 22026008 22026097 | C20soro Z20ZNVEDIED 0-96.L1 YdYINY OQ YOINQIYIN VIO JANVHO
00'00€ 2202/60/0¢ 2209 | 220280010 22021E0/E0 0691 VdVWY 00 YOINQIVIN VIOl JUNYHO
00056 | 220amsone C202Ie9Z | 22020010 Z20ZNENES : GSiel YINIVHOY 30 YIINQIVIN VIO JANYHD
00'0%E 220e2/60M0te 220T60Z | 2202/60/10 czoeieniee : . 2681 YINIVHOH 30 YOINQIYN VIOl JANVYHO
00'0G¥ ¢20eiBooe 22028092 | Z20Zi60/L0 ZE0TVENILL 1 60L81 OONENYNY I 30 YIINQIYW VIO FONYHO
($34) 20187 0iB4 o)W 10  OBwWIOUSA epenul oJaWNN Nag OJBWNN OSSON opedes
‘OpEJES dND/4dD LiBZC ‘@juauo) ejuo)
ZZ02/60/L0 ‘leurd eleq 220260110 ‘Je121u) ejeQ epesjus :eynsuon odi)
TSYHE 00 VOINOaWIS YVINYNOOYIN Yd OVOVHIOIINOD - 900S0E [auapa)

d00DIS 4

opoLidd 10d sojnyi| - oLI0}ejay




g ap ¢ eulbed HeLioe OgsIan v 2201 22026010 Wwa operg)
0peIes 1od opeuapIO

00'052 zzozeoloe | zzoweooz | zzozeono 2202VE0ILT 6181 SNLLNYDOL 30 0GY1S3 00 YIINOIVIN YO JONYYO
00'6L2 zzozsoioe | zzozesoz | zzozsono 22028012 86621 SNILNYDOL 30 0Y1S3 00 ¥IINOIYIN YO IANYHO
00'006 zzozsoie | zzoweomz | zzozeono Z20LIVE0IST 02181 01NVd OYS 30 0AY1S3 00 YIINOIVIN YrOT JANVHO
00'8€L'E zzoze00e | zzozeoz | zzozeono 220280152 e-1621 01NVd OYS 0 OOYLS3 00 YIINOIYI ¥ro1 JANVIO
00'006 zzoze0ie | zzozeomez | zzozieono C20eve0I9z 18181 3dIO¥3S 30 0AVLSI 00 YIINOIVW YO 1 JUNVHO
00'009 zzozie0e | zeomeosz | zzozisono Z202E0/02 02611 3dI9¥3S 30 OOVIST 00 YIINODVIN ¥rO1 IANYHO
00'S/1') zzozeoi0e | zzoze0i9z | 2zozienno ze0zIE0ize 0-8821 VINOONOY 30 OQYLS3 Oa YOINQAVI ¥rOT IANYHO
00'052 zzozeois | zzomeoiaz | Zzozeoi0 Z20ZVE0I1 L 081 0SSO¥9
OLYW 30 00153 O YIINOOVIN ¥rOT IANVHO
00052 Z zzozsooe | zeozeomz | zzozsono 220210 L 02241 OSSOY¥9
: OLYW 30 OAYLST 00 YIINQIYIN ¥IrO1 IUNVHO
00'052 zzozmoi0e | zeozsooz | zzozeono Z202/YE0/60 0-2081 SYI09 30 0aY1S3 00 YOINQIYI ¥roT IANVHO
00002 € zzozeoioe | zzozeawmz | zzozsono 2202180160 gLl SYIOD 30 0aV1S3 04 WIINOIYIN Y01 IANVIO
00'055 zzoueoi0e | zeozeosz | zzozeono zzozveorzo | zeseel SYOOVIY 30 0AY1S3 00 YIINOIVIN VIO 1 IANVHO
00'009 zzozeooe | zzozsomz | zzozeono Z202/£01Z0 " ggolL SYOOVTY 30 OOY1SI 00 YIINOIVIN VIO IANVID
($34) J018A 0164 ayWnT 3 OJUBWIOUSA | EpesuT oJawnN neg OJaWNN 0SSON opeaes
:opeaes PdNDIAdD 116221 :01U8LI0D BJUOD
220260110 [eury ejeQ ZZ0ZGON0  C1edu) Beq epeaus  :epnsuog odiy
ISYHE OQ YOIIOEWNIS YIHYNODYI ¥ OVIVEIAIANOD - 900508 -apuapan

opoLiad Jod sojnyij - 0LIO}e[aY mcou—m b




G ap ¢ euibed iLeLoe ogsIEA Zp-22:0L 220ZT60IL0 WWa opesas)
opeaesg 20d opeuapiO

00’5221 zz0zi60I0E | zzozie0ez | zzozieoiio Z202E0I8) L-vBLL INY1d 00 YIINOIVIN ¥rO1 JANYNO

00'052 72026008 | zzoweoiez | zzozisoio Z20ZIVEONT griaL OUIINVP

30 O 00 OAYLSI 04 YIINOAYI ¥rOT IANVHO

00'8EL € zzozoioe | zzozsoioz | zzoze0io 220202 1821 OuiaNvr

. 30 01y 00 0aV1S3 Od YIINOAYIN ¥ra1 FANYHD

00'009 zeozsoe | zzozeosz | zzozieoino Z20ZNEOIY 92081 vHYd 00 0aYLST 00 YIINQIYIN Y01 JANYHS

00'626'L zzozeos | zzozeosz | zzozisono ZZ0ZIS0MmL 20811 valvd 00 0GY153 0Q YOINQIVIN VIO JANYHO

r

00'052 zzozieo0E | zzozeomz | zzozisono 220ZME0I0) 1081 OYHNVRIYI OO OaY1S3 00 ¥OINQIVIN YrO1 JANYHD

00529 1 zzoziso0e | zzozsomz | zzozeono 220250101 29111 OVHNYHYIN 00 OOY1S3 00 ¥OINOIYIN YroT JANYHO

00006 zzozeoe | zzozsowz | zzozsono 2202ME0/20 z-1081 OLNVS

2 OLIHIdST 00 OAYLES O YOINOIVIN WO IANVUD

o : OLNVS

00'002 2 zzozie0ios | zzozsomz | zzozis0no Z202/E0/80 grLiL R Od VI S R e

00'005t zzozmoios | zzozsomz | zzozwsono Z202IVEDIL0 60081 YHVED 00 0QYLST 00 YOINOOYIN ¥rOT JANVHO

00'86L € zzozeoioe | zzozsooz | zzozmsono 2202160140 o€l VaVID 00 0OY1S3 00 YIINOIYIN VIO JANVHO

00'05¢ zzoze00e | zzozeome | zzozisoio zzozveono | GveLl 340V 00 0aY1S3 00 YIINOAVIN YrOT JONVHO

00'sZy zzozsone | zzozeoiaz | zzozieoio zzozieono | ozen IOV 00 OAY1S3 00 YIINOIYIN ¥rOT IANYHO
($3) 101A 0164 AW 10  OUBWIOUSA  epenul QJBWNN NES oJBINN OSSON opeoses

| :0peaes rdNDI4dD LJ6ZZL  0JUBMOD BIUOD

2202/160/10 Jeurd eleq 22020600 IR0 eeg epEfUy  ‘eynsuop odif

N1SYHE 00 ¥OINOSWIS VINYNOOYIN VA O¥OVHIAIINOD - S00S0E -a)uapan

opoLiad 10d so[n}i| - OLIO}e[8Y nocu-m b




G ap g euibey

00'bp6 G2

£5

Z¥22°01 2202/60/10 wa opesag

LlLeLoe OgsIsA
opeleg Jod opeuapiO

1Sa10[BA 3P |BJO ) :
:sonsiboy ep 101

(8y) 10187

INYId O YOINQIYW ¥rOT IANYHO

Z20&I60I0E Ze0Zi60/9Z | Z20eiB0/0 ¢Z0TVED/BL

o)fd oWy g oJuswiIduap epenul osawnp nasg 0JBLINN 0SSON opedesg

LL622) DuUaI0Y Bu0)H
epenuy reynsuo) odig
‘ajuapan

‘0pedes [dND/4dD

220260110 je1oiy) ejeq
ISYHE 00 YOITOgNIS YINYNOIYIN VO OVOWHIAAANOD - 90050€

400JIS 4,

Z2202/60/L0 ‘leury eieq

opoLIdd 4od sojnji| - 0LIO)e[9Y




about:blank

Num, Pendéncia: 298388

Péagina 4 de 9

Pix « Pagamento

Transagao: Pix - Pagamento

Cooperativa: 4185
Conta Corrente: 122571

Chave de Acesso:
Verséo:

Cooperativa Cartdo:
CPFICNFJ de efetivagao:
Canal:

Cooperativa:

Tipo Pendéncia:

Valor Financeiro:
Numero do PAC: .

Data de Processamento:
Data de Pagamento:
Valor Total:

Conta Corrente:

Id:

Descricao:

Valor:
DataAgendamento:

Isph:

Agencia:

Conta: N
Tipe Conta:
CpfiCnpj:
Favorecido:

Nome:

Ispb:
Agencia;
Conta:

Tipo Conta:
CpfiCnpj:
Faverecido:
Nome:

Dados da Transacao

NIESSE

1

4155

41685628168
Sicoobnet Empresarial
4155

0

250000

0

20220825

20220001

2500.00

122971
E0118786120220001 1600PuTaos5Z3xdl
Suprimento de Caxa

s 250000
01/09/2022

Origem :

01187561

4155

122871

CORRENTE

37174216000183

sim

CONFEDERACAC DA MACONARIA SIMBOLICA DO BRASIL
Destino

00000000

1230

20585885

CORRENTE

41685626168

sim

José Leopoldo Malcher e Silva Neto

5/08/2022



MOVIMENTO DO CAIXA

EMPRESA

CONFEDERACAO DA MACONARIA SIMBOLICA DO BRASIL

Auto Posto Km 16 - upom Fiscal

70,00

Ticket dpl. 11275556

1.083,84

Luzia Batista - Limpeza Sala NF, 2145211

408.00

(SOMAS P! CONFERENCIAN I




O'onm-nmaﬁnul
J: 11,948, 180,/0007-
BRI\GI\ Tnsc.

07540500200
. (6 NSRTE. TASLATINGA, DF, BRRSIL - T2100460

hmu Bux i imr t lm Fiscal b tmnuhr !lmm
Cediso bescr o

qtd. Gmid. l.lnlt(l!) U.DesziRs)  0.Tr(RS)x W Total(RS)
150! ERSOLIM C TOWIM

LT 4,540 6.0 15,88 70.00
U, TOTAL DE ITENS 1
VALOR TOTAL R 7,00
FORNR DE PRERIENTD WLIR PRS0
Dinheiro 70,00
VRLOR PRS0 RS 10.00
Inforescse 05 Tribetos Totsis 1960

lnclhtl B iLei Fedoral m 12 4L/2012)

mm- 1&1” (Lat Federal 12,241112) lml Il 19.60 8

0,00 Pagera) & 58 19,50 Esteden). Fonte: IBPT. PLACA : KN: 0

JOT; PROCIN 3F 151 505 €D, VEMASCED 2000, GUWORA 03, BL. B 60

SAL8 240 CFP: 70.353-900 SRASILIA-SFATEMDENTE: LIMN VIRI OF
u‘ CORTES (3897)

Mlunllmalnwun
wwi. fazenda. df .gav. br fefce/consul ta
CRNE 6

HESS)
.32'0“ 54T 16300823563001 womammmes

cemeeres reresessmembetd R AR resemrmee.

0 tﬂﬂ MO0 TUENTIFECADR

’n .
, ‘{* RGeCN serie: | mers:  4EAN
T4 satson:  25/00/2002 16:94:07
¥is da Lonsenidor
f‘r¢ Pratacole:  TIMISANE
e fatorizaces! B/03/222 16:14:3)




01/08/2022 - BEANCO DO BRASTL -  07:08:23
123001230 0g03

COMFROVANTE DE PAGAMENTQ BE TITULOS

CLIENTZ: JOSE LEOPCLDO MALCHER KT~
AGENCIA: 1220-0 CONTA: 206.%88-F

ITAU UNIBANCO 3.A.
34291762142755561026320030640005230950000108284
BENEFICIARIO:

TICKET SERVICOS S/A

NOME FANTASIA:

TICKET SERVICOS S/A

CHEJ: 47.886.934/0001-74
BENEFICIARIO FLNAL:

TICKET SERVICOS S/A

CNPJ: 47.866,%34/0001-74
PAGADOR:

CONFEDERACAS DA MACOMARIA SIMD
CNPJ: 37.174.216/0001-83

S smresedr e et v S e . S

NR, DOCUMENTOD 30.101
DATA DE VENCIMENTO DI/D3/2022
DATA DO PAGAMENTO 03/03/2022
VRLOR DO DOCUMENTO 1.083,84
VA COBRADD 1.0€3,84
l"‘.""‘."oﬂ . “m’ At 22 223 bt 222 22 LRSS SRS ¥
NR., AUTENTICACAD 0,FF2,279,0C3,0F4.643

ST eCEEE T TETrOTIEIIRIsdiisiieisiinsesssscs
Centzal de Atendimento BE

4004 0001 Capitais « ragices matropolitanss

0800 729 C00: Damais localidades.

Consultas, informacoes & secvicos transacionars.

SAC BB

QBOC 723 07zZ2

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
Produtos 8 5ervisns.,

Quvidoria

¢8O0 729 3€74

Reclamacoes= nev sclucionada= nos cansis
nabltusie agencia, SAC & demsis cenals de
atencimento.

Atendinento s Defivientes Auditivox ou de Fala
Q300 12% Jnae
Informacoes, reclamacoes,cancelamaento d¢ ¢artao,

outros produtos e servicos de Cuvidaria.




WElY Banco Itatl S.A. | 341-7 |

Local de Pagamento Vencimenta

EM QUALQUER BANCO CU CORRESP. NAC BANCARIO 01106/2022
Benahciano Agércia/Cadigo Benefciamg

TICKET SERVICOS S/A CNPJ 47 868934000174 (2621003064
Encaraco Beneficiaro ! Sacador Avalsts

AVORARUTH CARDOSO 7815 4 EET7TANDAR PINHEIRCS SPAULD SP 05425071
Dala do documanis  |No. Do documento Espacie doc. |Aceils |Data Procassamento  |Nosse Nimero

0108022 11275556 DM N 010822 178/1 12755561
Uso do Banco Carteira Espacie  fQuanidade Valar (=} Vaior do Documento

176 R3 1.083,82
Instrugles de responsabilidace do BENEFICIARIO. Cuaquar cuvica sobva asta Balel cantale o bensficidrio. |(-] Descontos/Adatimanto
NAQ RECEBER APCS O VENCIMENTO (=) MoaiMulta
CLIENTE ITAU:PAGUE NO BANKFONE, BANKLINE OU CAIXAS
ELETRONICOS - PEDIDO: 13083719
(=) Valor Cabrado

o 2 { ELET
Pagador: CONFEDERACADC DA MACONARIA SIMB CNPJICPF -  37174216020133
Erdaregn: SCS QUADRA 2 BLOCO C 41 BL C 41 ED ANHAN 70310-500 ASA SUL BRASILIA OF
SacadorAvaista:

Auterbcagao mecanica

Wl Banco Itat S.A. | 341-7 | 34191.76114 27555.610263 20030.640005 1 90950000108384

Lozal de Pagamento Vencmento

EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAQ BANCARIO 01082022
Banefician: AgEnciaCosgu Beneficinc

TICKET SERVICOS SIA CANPJ &7 866 4330001-74 0262100306-4
Data do documento Na. Do documento Espéacie doc. |Aceita Wrme&emeﬂm Nogso Nomero

010822 11275556 DM N 01022 178112755661
Uso do Banca Cartsira Espécie Quanidade Valor (=) Valor 2o Documento

178 RS 108334

Instrugtes co respansabhidade co BENEFICIARID. Duaiguer duvida s00re asie bakto contate & banefciary,

1 Descontos/Abstmenic

AR

( Ml
NAD RECEBER APOS O VENCIMENTO VAR
CLIENTE ITAU:PAGUE NO BANKFONE, BANKLINE OU CAIXAS
ELETRONICOS - PEDIDO: 13083719
(=) Valor Cobrade

CLIENTE ITAJ:-PAGUE NO BANKEONE BANKLINE QU CAIXAS ELETRONICOS
Pagader: CONFEDERACAD DA MACONARIA SIMB CNPNCPF -~ 37174216000183
Enderegn. SCS QUADRA 2 BLOCO € 41 BL C 41 ED ANHAN 70310-500 ASA SUL BRASILIA DF
Sacador/Avalista

Ficha de Compensagéo

Autanticacdo Mecnica



05/09r2022 08.:59 NF-g - Nota Fiscal Elatrinica de Servigos - Sio Pauke

3 = Nimero de Not
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO 44749637

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Comgo e Venficagéa

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Dea & Hora de Enissdo
02/09/2022 11:19:52

S0sueT e 1as001 04 RPS N° 852333 Série EO, amibco em 02/04/2022 XBHZ-IRJL
PRESTADOR DE SERVICOS
CRFICNS ) 47.866.934/0001-T4 Inszngéa Muricipal 6.867.120.2

NomaRazdo Soclal TICKET SERVICOS SA
Enoarsgo AV DRA RUTH CARDOSO Te18, ANDAR 3 £ € - PINHEIROS - CEP: D5426-506
Vunicipio: Sio Peulo 8P

TOMADOR DE SERVICOS
MemeRazso Secid CONFEDERACAO DA MACONARIA SIMBOLICA DO BRASIL

CPFICNFJ. 37.174.2160001-63 INSCAEE0 MUMCIPSE. ewee

Endersco. SCS QUADRA 2 BLOCO C 41, SALA 110 ED ANHANGU - ASA SUL - CEP: 70310800

Muncipo Brasila JF DF =-mail leo@cmsb.org.br
INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPFICNP. ssee Nome/Razéo Sotly ee--

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
TA DISPONIBILIZACAC DE BENEFICIO €70 L R§1.07S,00
TAXA DE ADMINISTRACAO DE EERVICOS R$§7,94
TAXA DE ANTECIPACAC DO BENEFICIO RSO, 50
444 NOTA FISCAL JA FOI PAGA *¢*
Fedido Web: 13083719 Ped GP! 40905544 Contrato: PCETN0016091 TE:TIENTC IM:
IRF 1,%0%-IN/3RF 177/E7 & 107/91
1EI 12%41/12 VL.TRIB.RSL,95

VALOR TOTAL: R§Fl.083,E4

v

|

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 8,84

INSS [RS) IRSF |R3) CSLL (RS) ‘ COFING [R3) PISIFASER (R$)
Chlign 80 Servigo ’
03206 - Fornecimento e administragio de vales.refeigio, vales-akmentagdc, vales-transporte e similares

Q052022 13y Data de vencimento oo 1SS desta NFS-a 10072022

Valor Total das Decugtes (RE) |  Base de Caculo (RE) Alguots (%) Valor do S5 (R$) Credeo (RE)
0,00 | 8,84 2.00% 0.17 0.00
MunCipe c2 Frestagdo oo Servga NImMarg insorg o da Dorg VEOr Aproomiado sos Tributos | Forts
R | =PT
QUTRAS |NFORMACOES
{1} E=2 NFS-0 for emitida com respaids na Les 7@ 14 QAT/2008, (2] Esta NFS-a subsit 0 WPS AR B52330 Sans ES, emibde em

nitps.iinte. prefeitura sp.gov.belcontribunte!nctapringt aspx ?nt=44T449637 &inscncan=5987 12028 verficacan=XBMZIRJL

m



Taceceron 56 DA SATI A UE 00w A CAMET S SOOSTE 38 Nt Tce rocwie e T
| e 20002 Dot ey CONSETE RACAD DA VAL CHARIA SVDOUCA DO BNASE Whs Tew 454 0
) Np. 2148211

\’ DATA 2€ NZCIRMENTO IDRNTIFCAGAD T ASTNATURA 10 HECREEO0N
1l SERIE: (01
LUZIA BATISTA DE OLIVEIRA DANFE
CAMPOS Documenta Awdliar da
Nota Fiscal Eletrdnica
DUADRA 2 CONJUNTO 2 CASA 11 1Y 1-5AI04 1 TONTAOLE DO 71300
MM?N::GMS:IIA- oF | 2-ENTRADA
3 doidal b eecitond 4 No, 2145211
. SERIE: 001 FL: 0901 L 4l

[ NATUNEZZA DA OemeacAs MROTOOM 008 w'!cﬁ&:'xcl:tm
l Servigo Prestado I 353220055668536 - 06/09/2022 12:57:41
Mn;‘o"'rm T e Eetalue DO FRET TRALTAZD 4 Ty CE AR DA N & A CONGLATALE AUTENTICIDADE NO SITT WW'W NFLPAZENDA GOVER |
07"432300313? ] 23.596 803000100 __I £3.2209.23.586.903/0001-00-55-001-002.145.211-122.090. 655-3 )
m’ﬂ' LMETENTE ) S T—— S
" NONCRAZAG S00IA [T CATA DA SW35AS Rt
CONFEDERAGAD DA MACONARIA SIMBOLICA DO BRASIL [ AT.174.216/0001-83 ] DEOWZ0zZ2
[ evognece BARNDTETNTT = CATA DA SACH 1
SCS QUADRA 2BLOCO C LOTE 41 110 ED ANHANGUERA SALA ASA SUL l 70315-900 e 2022
WO PORE [ FAX ar INECAGAD EETACUAL HORA G SACe
BRASILIA [ OF I ) [
A GRG0 DO MBTD
I wase o va ok o x:‘ e 124 PALOR DO NG BASE CALCULD KW spse 1T 80D VNN X N LS TITIACAD ‘-’ SDSTITACAD VAL TOTRL DO *MO0L ™

l 0,00 [ 0,00 o.ool 0,00 j

[ wn w0 FRE TR WALLR DO SECURD CUTHAS CXPAAS ACE IR NS WAL DO 9‘ VALOR TOTAL GAND 1A
0 W 0.00 408,00
)

AN AT X -
WAL MW SHETE POW COMTA COUDLANTT P ACA DO WIS w ChFITPY Y
FEWTENTE }
LOESTINATANTD ” ‘ .
ERUSRELT ‘l wNCED [ w ]’ NECRGAD CSTADUAL
\

G WD FAPECH NARCA LICTE =) RT WO PEL0 LISAOO b
5,00 0,000 0000 |
TADT% 5o PRDOUTOH ! - < < — =
. SO
CO0Go DESCICAD DO PROCUTLSERACCS, | NCwSH cS0HCFOP UND QTD [\’LR UNT Deac: VLR TOTAL BC TrS VICMS AL AL
g b i | "~

B ™ 0 -

0000002 KIMPEZA MENSAL 00 . 51 SERV 100 40200000 o0 0800 oM 002 020 o.aT
1

( N l |13 ' 1 )

SACIOI#83N

PEACRIAD SATASUAL Y vALon TOTAL OC6 sERVCTS WARF OF CALLLLO 00 S50H VALOR DO PSRN

U7T4323000° 52 408,00 X 0.00
TR ACWANAS

Optarti 2040 SIMPLES

WECRMAGOR & (AP EVENTARES Y RS SERINDO AD F S0
[T NACIONAL
NOTAFSCAL ENMITIDA FOR MEL. NAD GERA CREDITO DE 55 NAO FAZER RETENCOES

|

ProRvas s soen neTevs Ces LOUOL UG MR CSRaTE 000068
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Pagina 1 de 2

Sicoos
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
SISER - SISTEMA DE INFORMATICA DO SICO0B

2582022 EXTRATO DE FATURA DE CARTAO DE CREDITC 09.07.48

Conla Cando 7564155047685

CONFEDERACAO M § BRA O

Falurs de SETEMBRO Viancimento: 030%2022
Movimantos
. SALDC ANTERIOR 1345567
2307 FROTEQAS PERDA OU RCUEBD 3.20
0308 PAGANENTO DEDITO EN CONTA 13.458 67
GASTOS DE ALDINO ERASIL SCUZA (464T)
1807 IVARA VLG YLOWTAROPOLIS 7.300.00
1707 Ubor *UBER  *TRIF 3RO PAULC 14.47
18007 Uber CUBER  *TRIF SAC FAULO 1997
1807 SAC PADLO AIRPORT GUARULECS 168018
18007 STARBUCKS FLORIANOPOLIS 3250
1807 PAC*HOTELMASESTIC FLORIANOFOLIS 34300
20007 AUTU FUSTO JB PORTC VELHO 820,01
28007 KALONGA PORTO VELEO PORTC VELHO 21220
02/08 LATAM SITE s SAD BAULD 7.006 32
0508 Uber *UBSR °*TRIP SAQ PAULC 500
Q808 ESTALEIRD MACURFA 270 .50
0508 Doar *UBER  *TRIP SAQ PRDLD 13.84
0808 SO ABSADUS RESTAURAN MAUAEA 84 56
0808 JORO DO CAMARAD NACAFR 33185
0808 Uber  *UBER  *TRIF SA0 FRULO 10,87
Q708 AMAZONAS PEIXARIA MACADK 179,85
0708 AUTO LOCADORA JUCAR MALAFA 604,00
1008 CAMEIRELA HO*CAMBIRE FLORIRNOPOLIS 101680
1308 BELEM WOTELS PELEN 850,10
1508 SELEIM HOTEIZ EZLEM 236,00
16908 PAG Asroportobrasali ERASILIA 178.57
TOTAL N 19474,39
A
s annt ENCARGOS nnﬁm;twc:,:' _—————— e
ENCAFRGO TAXA = TAXA IOF 97 CET 7K MAX
NENEAL ANUAL ADICT DIARIO ANUAL FROXMES

ROTATIVO $,00 181,27 0,38 ©0,0041 201,27 3,50

SAQUE 7,50 138,1E. 0,238 0,008 155,37 11,25

coe 5,60 115,33 0.38 C.004% 126.,7] 9,50

PARC FATURA 5,50 50,12 0,38 0,0041 48,70 8,2%

PARC EMISSOE 2,70 27,67 9,38 0,0061 43,71 4,05

PARC ROTATIV &,7% 118,55 O,38 0,004 13C,&7 10,12

PARC 1,55 20,27 0,38 0,0081 25,23 2,33

CRESIARIO Z A

12 MESES

FARC 1,65 21,70 0.3 0.0041 26,75 2,48

CREDIARIO I3 A

24 MEEES

PARC 1.75 23,14 0,3% 0,004] 28,2% 2,63

CREDIARIO 25 A

36 MEZEES

------------------- OUTROS ENCAROOE mmmeeemmeemeceemeeee

ERCARGD TAXA

NULTA 2,00

MORA 1,00

------------------- TARIFAS DE SEHVIQUE —-eemeemmeemeeee

SERVICO TARIEA POR EVENTO

3AQUE NG EBANCO 24n 2,58

SAQUE M5 HEDE CIZRKUS MACIONAL 7,00

SAQUE NA BEDE CIRFUS SXTERIOR 7,40

*SALDO ROTATIVO AMTERIOR 0,00

A A AL R A AL A AL AL A A LR L LR AR R R R R R EEEEEEEEEEER] "'F.x':AG:" PRCGFESSIVA LA AR R R R E R R R R AR R R R R R R R R R R L R RN

FRINS DESCONTO  FTAINA DESCONTO

FEraa LR R RN Sheer LA AR R R

0l. MAIOR OU IGUAL R 5.C00,00 104 07, MAIO® OU IGUAL A 10.0609, 00 L0y

about:blank 20/08/2022
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23, HAIGE o0 ICGOAL A 15,000, 00 1LY 04. HALIOR QD IGDARL A 0.0060, a0 a0%
a5, HAIOR O IGOAL & 0,000, 09 L4t ] 0f. MADOH O IGUAL & 0,000, 00 Lo
Vool j4 tem EF &1.0&5,592 acumulados. Isio lhe gqarante & desconta S8 100% Aa angidads a se:r cobrada & partirc
da 01/20Z3.

LR e L L L o T e e g g (S e e

Demaonetrative de Pagamenta em RS

R Ed

Toaal 9a Falura R 19.477 5%
Fagamento Menimo RS 2.524,35
Limites Tolaks
Limile & vista Red 38 000,00
Limite parcaladno & s 000,00
Limile da saqua A% 8. 75000
Lirnites Dispaniveis
Limite disponivel & vista RS 0.00
Limie disponivel parcalada RS 000
Limile disponivel g8 asqus RE 000
Encargos financalros
Rotalive no pericda B.00%
Rotalive do praxine periodo A%
Bague fo pericda 750
Sague do prawime periodn 13 50%
Resumo
Cradito Indemasicnal - RS 000
DsiRos RS 19.474 3%
Debios Inlemacionas RS 000
Encarges . R% 320
Fagamanio RS 1345887
Sakde Antarior RS 1345887
Salde Tolal R3 19.477.56
Pardil de Conswma
Tipo Eslabelesimants Percentual %) Tokal Consumiga (RS}
DIVERSDS aT.448 7. 300,00
AUTOMOVEIS, VEICLLOS E TRANSPO 143 E58.35
GASTRONCMIA 515 100626
ALIMENTAGAD a:T B3Z 36
ESFORTES LAZER E TURIEMOC 48,55 B45522
EDUCACED E CULTURA 1.08 N 21220

r
C

O pagemansy balal da sue tabura ng valor de B3 18 477 59 esta programada para 030802022 ne ofc 759 4155 122871
* alores sujeilos a alteragda

CANAIS DE ATENDIMENTD

24 Horas por fia B sus disposican

Zenlral da Atandimario

Fegifiss Matropelilanas & ligagies de celular. 4007 1256
Dernais Regides: 0800 T02 0758

Esxterior: 55 81 3030 8767 {ligus a cobrar)

Dwvideria: D800 T28 J898

Deficienle Auditvo ou de Fala: 0E00 S0 d450

SAC: DE00 724 4420

SITE: wees sicoabcard. com. br

about:blank 290082022







2000702022 13.24 Locamail - Fwd: [CMSB) Sua viagem de domingo d& manha com & Uber

Fwd: [CMSB] Sua viagem de domingo de manha

/1eb
De Aldino Brasil de Souza <aldinobrasii@gmail.com>

Para José Leopoldo Malcher e Silva Léo CMSB <lec@cmsb.org.br>
Jata 19/07/2022 14:54

---------- Forwarded message --s«====-

De: Recibos da Uber <noreply@uybercom>

Date: dom., 17 de jul. de 2022 as 02:09

Subject: [CMSB] Sua viagem de domingo de manha com 3 Uder
To: <aldingbragii@gmail.com>

Ub Total RS 14 .47
er 2 17 de julho ce 2022

Obrigado por viajar,
Aldino

Que bom que vocé é membro
Blue do Uber Rewards.

Total R$ 14,47

# Vocé ganhou 5 pontos com essa viagem

Prego da viagem RS 13,47
Subtotal RS 13,47
Custo fixo @ RS 1,00
Pagamentos

nttps /iwebmai-seguro.com.bricmsb org br/?_taskemals_ssfe=18_uid=386338_mbox =INBOXE _sction=prims_extwn=1




2000712022 13:25 Locamail :- Fwd: [CMSB] Sus viegem de eegunda-feira & tarde com a Ubar

Fwd: [CMSB] Sua viagem de segunda-feira a

" tarde com a Uber Ileb
De Alcino Brasil de Souza <aldinobrasil@gmail.com>

Para José Leopoldo Malcher e Silva Léo CMSB <leo@cmsb.org.br>
19/07/2022 14:54

---------- Forwarded message «--------

De: Recibos da Uber <noreply@ubercom>

Date: seg,, 18 de jul. de 2022 as 15:53

Subject: [CMSB] Sua viagem de segunda-feira a tarde com 2 Uber
To: <gldinobrasil@gmali.com>

Ub Total R 19,97
er 18 de juino de 2022

Obrigado por viajar,
Aldino

Que bom que vocé é membro
Blue do Uber Rewards.

Total R$ 19,97

# Voce ganhou 7 pontos com essa viagem

Prego da viagem R$ 19,22
Subtotal RS 19,22
Custo fixo @ RS 0,75
Pagamentos

hps.itwebmad-seguro.com.bricmsb.org be!?_task=mall&_safe=1&_uid=385328 mboxe INBOX& _action=printd_extwin=1

w
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02/08/2022 15:28 Locamail * Fwa: Confirmagio de compra

sszuntc:. Fwd: Confirmacao de compra

De Aldino Brasil de Souza <aldinobrasii@gmail.com> I l e b
Para José Leopoldo Malcher e Silva Léo CMSB <ieo@cmsb.org.br>

Data 02/08/2022 11:08

¢ LAOS72262AZZP-48c33e04-162¢c-41bc-b7b5-23595392e309-cuv.pdf {~101 KB)

---------- Forwarded message ««-«<««-«

De: LATAM Airlines <infoc@info jatam.com>
Date: ter., 2 de ago. de 2022 as 09:31
Subject: Confirmagao de compra

To: <ALRINQSRASILE@gmail.com>

S LATAM

¢ AIRLINES

- Vitéria, vamos la

Ola Aldino,
Ja temos tudo pronto para sua viagem de Porto Velho a Vitoria.

N® de Compra: LA9572262AZZP

Com este numerc vocé podera administrar sua viagem.

Informagoes de compra

: I
V| Sua compra esta pronta

hrtps:/iwebmall-seguro.com.bricomet org br/?_task=maild_sale=18_»id=387858 _mbox=INBOXS_acton=prints_extwine 1




02/08/2022 15:28 Locamall * Fwd: Confirmagao de compra

Total R$7009,32

Revise sua viagem, requisitos COVID-19 ¢ infermacdes sobre remarcacoes e reembolsos.

[I Ainda que sua passagem nao permita reembolso, vock tem direito ao reembolsa das
taxas de embarque €asa nag viaje.

Var getalhes da viagem

4 Fazer download do comprovante

Uma nova viagem, uma nova experiéncia -

Equipe LATAM Airlines
\ ’

Esta informagao foi util?

© sim ® nNzo

Por seguranca, sempre vamos nos comunicar por Nossos canais oficiais.

O v 0 o

Confira os canais de acordo com seu pais.

hitpe fiwebmail-seguro com bricmsb org be/?_task=mails_safes18_uid=387864_mbox=INBOXS_action=printd_extwin=1 23




10v08r2022 10:08 Locamad ; Fwd: [CMSB] Sug viegem de sexta-feira de manhad com & Ubar

Fwd: [CMSB] Sua viagem de sexta-feira de
manhd com a Uber

De Algino Brasil de Souza <aldinobrasil@gmall.com:>

Para José Leopoldo Malcher e Silva Léo CMSB <leo@cmsb.org.br>
Dota 09/08/2022 09:35

---------- Forwarded message ---------

De: Recibos da Uber <ngreply@ubercom>

Date: sex,, 5 de ago. de 2022 as 02:25

Subject: [CMSB] Sua viagem de sexta-feira ge manha com a Uber
To: <aldincbrasil@gmail.com>

Uber

Obrigado por dar um
valor extra, Aldino

Aqui esta o recibo atualizado das
viagens de sexta de manha.

Total

/1eb

Total RS 18,94
5 de agosto de 2022

R$ 18,94

% Vocé ganhou 5 pontos com essa viagem

Preco da viagem

Subtotal
Custo fixo @

Tips

RS 13,19

R$ 13,19
RS 0,75

R$ 5,00

hitps Siwebmall-sequro. com belcmsb.ong br'?_taskemalld_sate=18_uid=383454 mbox=INBOXE& _action=printd_extwin=*













10/08/2022 10:05 Locemall - Fwd: ICMSB] Sua viagam de sabado 3 5rde com 3 Uber

Fwd: [CMSB] Sua viagem de sabado a tarde

com a Uber I l e b
Aldine Brasil de Souza <aldinobrasil@gmail.com>

"ara José Leopoldo Malcher e Silva Léo CMSB <leo@cmsb.org.or>
Deta 06,/08/2022 05:35

---------- Forwarded message ---------

De: Recibos da Uber <noreply@ybercom:>

Date: sab., 6 de ago. de 2022 3s 14:18

Subject: [CMSB] Sua viagem de sabado a tarde com a Uber
To: <aldingbrasil@gmail.com>

uber Total RS 10,97
6 de agosto de 2022

Obrigado por viajar,
Aldino

Que bom que vocé &€ membro
Blue do Uber Rewards.

Total R$ 10,97

4 Vocé ganhou 4 pontos com essa viagem

Preco da viagem R$ 10,22
Subtotal RS 10,22
Custo fixo @ R$ 0,75
Pagamentos

hitps Jiwabmail-segure com. bricmsb.org be/?_taskemails_safe=14 uki=3B8478_mbox=INBOXA _actionaprnts_extwin=1
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Consuita roelznde em 0/ 082022 as 12.08.08

Para consultar a sutenticitade scessa’ macepa govbr cloud/NESe Portal

: Yol Apran: RE111.44, Fergn B97
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e
s o
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Pagamento realizado com

sucesso!
Beneficiario: CAMBIRELA HOTEL
CNPJ: 00.543.185/0001-80
Valor: R$ 1.016,80
Parcelas: 1x
ID da Transacdo: 023518242003

- D474 *xk dkkk 4647
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about:blank
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Arrecadagao Convénio

Num. Pendéncia: 252850

Transagéo: Arracadagado Convénio
Cooperativa: 4155

Conta Corrente: 1220871

Dados da Transagdo

Data de Pagamento: 05062022
Valer Nominal; R$ 747,01
Valor do Desconto: RS 0,00
Valer de Outras Dedugdes: RS 0.00
Valor de Juros de Mora/Multa: RS 0,00
Vaior de Qutros Acréscimos: _ RS 0,00
Valor Total: RE 747 91
Data de Vencimento:

Observagao:

Cédigo de Barras: 55390000007 47910179220 907656805083 71742160001

25/08/2022



If E I E GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADMS EM Z208/2022 - 110726

FUNGE 00 GueRNTIL DO TEMS0 OE SEMCT

GFIF - SEFIP  8.40
T-NRCTELEFONE

01-RAZED SOCIALINOWE
CONFEDERACAD DA MACOMARIA SMBOLICADO B (00&1 }32252513
05-REMUNERAGAD

CE-OTOE TRABMLHADORES IT-ALICRIOTA FETS

1 ]

03-FPAE (M-SIMPLES
034893

=y

1HRSCRIGADITIPD (2] 11-COMPETERNCIA 12-0i, T DE VALIDADE

04-000 RECOUHIMENTD oS00 RECOLHIMENTO
116 047880-9 a7.174.216/0001-23 0a/znza R T
13-DEPGEITD + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TTAL & RECOLHER
740,91

74781 0,00

“YALOR FGTS A RECOLHER ATE O DlA OT/05/ @02z

ALUTENTICACAD MECANICA

[ @58900000077 479101792204 OOTGER0S0831 717424600011 |

I." E I 5 ERF « GUIA DE RECOLHIMENTD DO FETS
’ GERADA EM ZZ/08/2022 - 11:07-26
FuDi DE ARSNTIA DO TEWPD OF JEAWCD "

GFIP - SEFIF  B.20
02-DOOTELEFONE

H-RAZAD SOCIALMOME
COMFEDERACAD DA MACONARIA SIMBOLICA DD B (006132252613
(-FPAS H-SIMPLES DE-REMUNERACRD NE-QJTOE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
515 1 5.345.99 1 ]
-0 RECOLHIMENTD | 0500 RECOUHIMENTO 1 INSCRIGADITIPD [B) 11-COMSETERNCLA 13-0ATA DE VALIDADE
115 0173809 A7 AT4 2160001-83 OBfa0z2 1 = T s
15-DERGSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL & RECOLHER
747 .91

7479 0,00

=yALOR FGTS A RECOLHER ATE O DA OT0R2022

AUTENTICATAD MECANICA

[ 358800000077 479101792204 9076EB0S0831 717421600011 |

JAEREMCAVEERRAEY




Pagina b ae o

Arrecadacao Convénio
Num. Pendéncia: 300672
Transagao: Arrecadagas Convénic
Cooperativa: 4155
Conta Corrente: 122071

Dados da Transacao

Data de Pagamento: 0500912022
Valor Nominal: RS 259,93
Valor do Desconto: RS 0.00
Valor de Cutras Dedugdes: RS 0.00
Valor de Juros de Mora/Multa: R$ 0.00
Valor de Qutros Acréscimos: R$ 0,00
Valor Total: RS 256,99
Data de Vencimento:
Observagio: o
Cddigo de Barras: £4860000002 55290082000 99343120671 54495018401

about:blank 05/09/2022




Sao Paulo, 30 de Agosto de 2022.

0li, CONFEDERACAO DA MACONARIA SIMBOLICA DO BRASIL.

Enviamos abaixo os dados da conta 9999 8431 9067 dos servigos da sua casa com
o valor ajustado pois haviamos enviado a sua conta anteriormente com o valor
incorreto. Pedimos desculpas pelo ocorrido,

Se vocé ja pagou a conta recebida antes dessa, vocé nao precisa pagar esse boleto
ajustado e a diferenga vird como crédito na sua proxima conta, ok?

N° fatura original - Data vencimento original Valor original:
1544950184-000 05/09/2022 R$ 430,91

Valor do crédito (Ajuste): RS 170,92

Data vencimento postargada para Valor a pagar:
05/09/2022 N R$ 259,99

Gerencie seus servigos pelo app Meu Vivo Fixo. Baixe o app na sua loja de aplicatives e
tenha mais comodidade para visualizar a sua conta, consultar informagdes sobre seus
servigos, suporte técnico e muito mais. Caso ainda ternha duvidas, ligue para a nossa
Central de Relacionamento no 103 15 . Pessoas com necessidades especiais de fala e
audigdo: 142.

Documento emitido em 30/08/2022.
Atendimento Anatel: dgue 1331 / Deficientes Auditives 1332

*D pacamento desta fatura ndo liquida débitos pendentes anterlores,

Sr, Caixa, favor ndo receber pagamento parcial,

.........................................................................................................................

AUterTCacan Mecdnica

Codigo do Cliente N® da Fatura Criginal Data de Vencimento Valor a Pagar
999984319067 15449501 B4-000 ¢5/09/2022 R§ 256,99
84660000002 59950082099 3 99843190671 5445501840

R S00000AS

Wl 1A0725T (050015 _MANKSLIF 02058 MOS0 | PartdGet 002 INDPDR - San Gty (0l
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Transferéncia Eletrénica Disponivel - TED (ENVIATED)

Num. Pendéncia: 300676

Transagao: Transferéncia Eletrénica Disponivel - TED (ENVIATED)
Cooperativa: 4155

Conta Corrente: 122871

Dados da Transagao
Tipo da Transferéncia: Titulandade/CPF diferente
Cooperativa de Débito: 4155
Conta de Débito: 12 297-1
Nome do Favorecido: Kennyo Mahmud Soares Oliveira lsmail
CPFICNPJ do Favorecido: 05175237608
Banco do Favorecido: 341 - [TAU UNIBANCO
Agéncia do Favorecido: 4208
Conta do Favorecido: 22 575.7 \ Kennyo Mahmud Scares Oliveira lsmail
Modalidade da Conta: . Conta Corrente
Finalidade: CREDITC EM CONTA
Valor da Transferéncia: R$ £.000.00
Data da Transferéncia: 0502022

Observagao:

about:blank 05/09/2022




050972022 14:11

Nota Fiscal Avulsa Eletronica - NFAe

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

IND?VIDUAL (MEI) - NO DF

PRESTACAQ DE SERVICO EFETUADO POR MICROEMPREENDEDOR

5649 - OUTRA SAIDA DE MERCADORIA OU PRESTACAD DE SERVICO
NAD ESPECKFICADD

-
SUBSECRETARIA DA RECEITA #ViA
NOTA FISCAL AVULSA
Chave de Acesso Numero NFAe Valor Total Data de Emissao Data de Salda
5322002733142100011 00027600159 2760015 500000 0502022 13.57.02 05062022 13.57 02
Natureza da operacio CFOP

DADOS DO REMETENTE E/OU PRESTADOR DO SERVICO

Nome / Razdo Social -CPF/CNPJ Inscricao Estadual
KENNYO MAMMUD SOARES OLIVEIRA ISMAIL 08175237808 Z27A21421000110 OB01858800 184
Endereco Bairro / Distrito Municipio UF |CEP

Q SRES QUADRA 12B8LOCOC N 2% CRUZEIRC VELMO BRASILIA COF 70.845.035

O remelents acima deciara sar de sua propriedade oS bens discnMinacos nesta Nota Fiscal Avulsa, responsabiazando-se civil @ crimmaimenta pela
procecénca dos mesmos. € por sar 8 expressio da vardade, frme 8 pressnte deciaracdo.

DADOS DO DESTINATARIO E/OU TOMADOR DO SERVICO

Nome / Razdo Soclal CPE/CNP) Inscrigho Estadual
CONFEDERACAD DA MACONARIA SIMBOLICA DO BRASIL 37174216000183

Endereco Balrro / Distrito Municiplo UF CEP

SCSQD 2 ED. ANHANGUERA, SL. 110 ASA SUL BRASILIA DF 70.315-900

PRODUTOS E SERVICOS DA NFAe

Item | Descrigdo Qtde |Valor Unit. |Unid. |Aliquota (%) |[Base de calculo |Imposto
1 |GESTAD DA COMUNICACAD - REF. AGOR22 1 500000 | MES 0,00 5.000.00 0.00
" Totais 5.000.00 0.c0

INFORMACOES ADICIONAIS

A emissdo de Nota Fiscal Avuiss nde Implics O reconnecmanio da legaldade & 03 reguiaricace fiscal ga oparajio @ prastagdo dos senvgos.
podendo o Fisco, a qualguer ampo, am faca de constalagio de qualquer Irmegularidace, exigir o Imposto cavico
A emigsdo do documento fiacal ndo implica dispensa ¢a relencio dos rbutos federas.

Iy

42100011000278
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